EDITAL Nº 51/2013

CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO -
EDITAL N.º 13/2013

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Terra Roxa, no uso
de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 13/2013, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO a
homologação das inscrições, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 14/07/2013
LOCAL: a ser divulgado no dia 10/07/2013
HORÁRIO: a ser divulgado no dia 10/07/2013

Nº Inscrição Nome Cargo RG

31700078 Adriana Jasper Professor 8592430-3

31700018 Afranio Cristian Do Nascimento Professor 97217750

31700011 Alcione Da Silva Professor 6-072505-5

31700083 Amaíres Meirelles Gonçalves Professor 85503650

31700218 Ana Paula Correa Epaminondas  Professor 10.375640-5

31700137 Anderson Jose Da Costa Professor 90255916

31700003 Andreia Stolaric Baltazar Rodrigues Professor 104730752

31700010 Angela Maria De Souza Biscliliari Professor 42002925

31700024 Angela Maria Roque  Professor 93632834

31700087 Aparecida Leite Vala Professor 63760293

31700165 Aparecida Quirino Rochinski Professor 56218815

31700101 Ariadne Coelho  Professor 7501380-9

31700007 Azenilda De Souza Gremaschi Professor 6.425.856-7

31700027 Beatriz Ferreira Prado Professor 125535380

31700203 Benedita Pedroso De Oliveira Professor 20889064

31700073 Canc Ariadne Silva Professor 98150552

31700156 Carina Fernanda De Oliveira Professor 9.712.343-8

31700031 Cátia Dos Santos Bonfim Professor 97477701

31700142 Claudete De Oliveira Da Silva Professor 86884437

31700145 Cláudia Aparecida Toneto Professor 79206016

31700207 Claudinéia Leite Zanardi Saragosa Professor 5.939.8431

31700080 Cleide Honorato Professor 59456172

31700054 Clivânia Sônego Professor 532507

31700032 Daiane De Oliveira Professor 10.714.659-8

31700157 Daiane Mari Da Silva Professor 85537989

31700043 Daianna Rosse Martins Gonçalves Professor 6959362

31700118 Daice Maria Gonçalves Da Silva Professor 69795684

31700108 Diana Neris De Lima Professor 7.076.949-2

31700107 Edinéia Fernandes De Souza Professor 1814944

31700144 Edivaldo Amaral De Albuquerque Professor 1286585

31700115 Edna Aparecida Dos Santos Professor 77388460

31700109 Elaine Diniz Meira Professor 85586351

31700016 Elenir Pinheiro Alves Professor 8057,0902

31700141 Elia Da Silva Professor 88292774

31700030 Eliete Brito Kroth Professor 6.516.288-1

31700113 Elisangela Da Silva Professor 81589437

31700147 Elisangela Nunes Dos Santos Professor 99285648

31700186 Érica Quallio Romeiro Professor 85662678

31700004 Érica Rafael Murro Marsari Professor 7.539.010-6

31700158 Fabiane Giacomin Professor 86188139

31700166 Fábio José Coscrato Professor 99790652

31700189 Fátima Beltramim Professor 73333997

31700079 Fernanda Aparecida Homem Professor 105931824

31700176 Fernanda Capatti Professor 86996197

31700071 Fernanda Cazine Professor 81990727

31700076 Fernanda Lopes Marcante Baches Professor 102366689

31700048 Francisco Damiao Cardoso Professor 51249640

31700133 Galliana Turra Olivo De Oliveira Professor 3.219.2602

31700103 Gisele Gomes Lima Professor 104084567

31700139 Gisele Ruiz Althman Da Silva Professor 8839061-0

31700052 Giseli Regiane De Lima Ribeiro Professor 84921998

31700028 Gláucia Lânia Megda Professor 53794246

31700172 Graciele América Dos Reis Aranha  Professor 9.980.713-0

31700130 Heliton Dos Santos Ramos Professor 71443230

31700070 Higo Silva Monteiro Martins Professor 134520779

31700057 Iracema Campos Da Silva  Professor 72893956

31700201 Irinéia Cardoso Professor 73949157

31700068 Ivete Meith Professor 4.520.713-7 PR

31700187 Ivonete Hellmann Link Professor 60686459

31700045 Jaqueline Vassolér Da Silva  Professor 80393393

31700128 Jessica De Oliveira Professor 10.145.222-0

31700063 Jessica Tailine Mendes Professor 103773156

31700195 Joice De Abreu Oliveira Professor 92002101

31700116 Josiane Schuck Professor 97052476

31700160 Josiani Casini Hataoka Professor 6.946.900-0

31700129 Josina De Oliveira Professor 4.346.735-2

31700138 Júlia Romoda Professor 5.724.684-2

31700182 Juliano Romeu Quintiliano Professor 8171899-7

31700197 Junia Maria Cesario Sifuente Professor 12714289

31700049 Karen Fernandes Basso Professor 6457180-0

31700061 Karine De Oliveira Caetano Professor 103231973

31700185 Keyti Aletheia Castilho Professor 6570009-3

31700050 Leila Maiumi Fukuda Professor 85010620

31700204 Leila Patricia Pinto  Professor 68684374

31700017 Lialida Aprigio Cordeiro Professor 10.413.679-6

31700140 Luana Carolina Marciano Maciel Marquezini Professor 128109250

31700167 Lúcia Aparecida De Souza Sell Professor 6257299-0

31700181 Lucia Aparecida Do Nascimento Silva Professor 6.567.749-0

31700093 Lúcia Romoda Professor 52414016

31700036 Luciana Andreia Pires Camargo Professor 84546763

31700094 Luzia Galdino Da Silva Professor 5021925-9

31700153 Manuel Sabel Vera Barreto Professor 2.245.842-6

31700026 Marciana Aguero Santana Professor 937207

31700114 Marcilio Cremonesi Neto Professor 86311100

31700074 Marco Leuterio De Souza Professor 7.302.123-5

31700089 Marcos Opercio Pereira Campos Professor 68089697

31700215 Margarete Niedermayer De Oliveira Professor 5.443.247-0

31700193 Maria Aparecida Conceição Medeiros Professor 4439804-4

31700039 Maria Aparecida De Melo Do Nascimento Professor 45739341

31700194 Maria Cremilda Costa Professor 8.841.189-7

31700034 Maria Da Penha Vieira Professor 34346119

31700146 Maria De Lourdes De Oliveira Gaias Professor 75503423

31700112 Maria De Lourdes Santana Professor 3.767.630-6

31700085 Marina Aparecida Fernandes Sutil Professor 43596020

31700170 Marlene Leite  Professor 7.631.809-3

31700033 Marlene Simoni Da Silva Professor 50097110

31700192 Marli Druzian De S. Araújo Professor 7003541-3

31700019 Marli Sauer Schadech Professor 44374722

31700091 Martinha Vera Barreto Professor 44505193

31700014 Michele Agda Koch Ribeiro Professor 83562650

31700122 Michele Ferreira Garcia Professor 1230941

31700126 Miriam Tottene Sanches Professor 95866557

31700037 Monica Marques Da Silva Professor 92872432

31700046 Nadma Lobato Marconato  Professor 68249341

31700062 Naria Bruna Warmling Professor 100438755

31700161 Natachia Carolina De Oliveira Alves Professor 92344045

31700196 Natalie Cristiane Antonin Silva Professor 135164704

31700012 Neide Nadi Hubner Borth Professor 41887095

31700081 Paloma Silva De Souza Professor 109869155

31700029 Priscila Aparecida Prudencio De Souza Professor 106910596

31700117 Priscila Maciel Bittencourt Professor 105333579

31700175 Queila Junia Pereira Crucite Professor 75478860

31700035 Rafaela Aparecida Gomes Professor 111549176

31700168 Raiana Maiara Pedral Professor 107288872

31700098 Regiane Dos Santos Professor 7562204-0

31700023 Regina Correia Da Cruz Professor 85366505

31700088 Rejane Rodrigues Freire Professor 72497724

31700065 Rosangela Quintao De Oliveira Professor 76388492

31700102 Rosicler Aparecida De Souza Professor 8435221-7

31700169 Rosilene Leite Latronico Professor 7.356.331-3

31700047 Rosimeire De Oliveira Professor 98361952

31700150 Rosimeire Leite Grigorio Professor 7.617.768.6

31700092 Sandra Luiz Dos Santos Professor 7.607.406-2

31700022 Sandra Maria Lorenzetti Professor 76073902

31700066 Sara Emily Da Cruz De Castro Professor 13.363.801-6

31700134 Sidineia Alves De Jesus Professor 89407176

31700119 Silvana Domingues Professor 75813961

31700060 Simone Aparecida De Souza Professor 1101886

31700056 Simone Francisco Dos Santos Professor 6.706.164-o

31700154 Simone Haslinger Professor 13806376-3

31700184 Simone Leite Da Silva Professor 91726300

31700086 Solangela Dos Santos Garcia Professor 71309002

31700053 Sueli Francelino Magalhães Dos Santos Professor 77211020

31700199 Talita De Lima Bochio Professor 94965566

31700110 Tereza Ribeiro Godinho Barrios Professor 1513135-7

31700059 Thales Latrônico Professor 12.367.411-1

31700148 Vanderlei Aparecido Nougueira Professor 85503618

31700155 Vanessa Cristina Mafort Professor 012.940-6

31700058 Vania Aparecida De Oliveira Professor 42600474

31700162 Vania Capatti Professor 81361150

31700105 Vera Lúcia Paslauski Hataoka Professor 72893670

31700164 Vilma Da Luz Melchior Professor 89019540

31700143 Vilma Helena Dos Santos Professor 5110258-4

31700020 Andressa Rodrigues Fonseca Professor de Educação Física 9.250.804-8

31700216 Ariadne Silva Professor de Educação Física 98150552

31700208 Cássio Fernandes Rossi Professor de Educação Física 98768963

31700179 Eder Oliveira Gomes Professor de Educação Física 83424664

31700013 Elem Carine Moreira Guerrieri Professor de Educação Física 85366149

31700123 Fabiano Aparecido De Figueiredo Professor de Educação Física 85054872

31700209 Genesio Rebouças Junior Professor de Educação Física 93302923

31700135 Luciana Leticia Sperini Rufino Dos Santos Professor de Educação Física 98612696

31700180 Marcia Regina De Caro Esposito Lopes Professor de Educação Física 174584854

31700136 Marcos Leandro Vieira Dos Santos Professor de Educação Física 78110422

31700188 Marcos Rodrigo Rebelo Professor de Educação Física 71060454

31700202 Paula Regina Dos Santos Professor de Educação Física 101473694

31700173 Paulo Sergio Silva Professor de Educação Física 54242255

Terra Roxa – PR, 02 de julho de 2013.

IVAN REIS DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL